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Dana tekefonike të lakuara

Profiles

Product features

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

prerja buzë induksion thekur●

kreu i lëmuar●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

të rënda në detyrë të dyfishtë - komponent trajton●

sipërfaqe flakta dhëmbëzuar●

nofullave te thyera te një kënd prej 45 °●

nofullave gjatë prirje mundësojnë Rras thjeshtë dhe të saktë të arra dhe vida●

nofullat e forta mundësojnë kontroll të mirë●

bërë sipas standardit ISO 5745●

512/1BI



Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Frequently asked questions

The head profile on the screw has deformed to such an extent that it cannot be unscrewed
with a screwdriver. Which Unior tool can be used in this case?
407/4DP screw pliers are the best choice for unscrewing screws with a damaged head profile.

607966 170 17 2.5 9 61 152

607967 200 17 2.5 9 77 204

Kapaciteti i prerjes (10N = 1 kg)

607966 170 1,6 2,0

607967 200 1,8 2,5


